......
,. . ,...-

......,.

.........

'-'

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso - - - -- '

PROTOCOLO

D Projeto de Lei

v

Pmtoc. n.0 O ~':1 Livd-º-Fls.~, emO'\ I~ O 4 O Projeto Decreto Legislativo

Horas: ~! ~ ~S' D Projeto de Resolução N.o

D Requerimento
039 /2004

Q.3~~0.. D Indicação

~ Moção de PESAR
Funcionário

O Emenda

v AUTOR: Vereadora ANDREIA SANTOS DE ALMEIDA SOARES - PTB

v

Senhor Presidente:

Propomos ã Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares da Sra. JULIA
MARTINS VIEIRA LIMA, em razão de seu falecimento ocorrido no dia 05 próximo
passado, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 09
de março de 2004.

ANDRÉIA SA

Membro da ComissOo de Co

Dr. PAULO EMÍLIO DA O BILEGO
Vereado - PL

ja Comissoo EducaçOo, Cultura,
Saúde e Assi ência Social

APROVADO POK Ut-~ANIM!DÀDEl
Em sessão de C)~ ~-~

- a-..